
Cestovn˘ poriadok mimoriadnych vlakov idúcich 1. – 3. 5. 2009:
  7731            R811 âíslo vlaku                        7730               R810

                       6.21    Bratislava                                               22.20

 7.08            9.33    Zvolen                      18.58          19.19
  7.11              9.37    Zvolen mesto                         18.55             19.16

  7.18              9.42    Sliaã kúpele                         18.49             19.11

    I                    I    Veºká lúka                         18.46                 I

  7.23                I    Hronsek                         18.43                 I

  7.27                I    Vlkanová                         18.39                 I

  7.36                I    RadvaÀ                         18.32                 I

  7.40              9.54    Banská Bystrica mesto                         18.28             18.56
  7.43           9.57    Banská Bystrica                      18.25          18.53

  8.42         10.10    Banská Bystrica                      17.48          18.40
  8.48                I    ·alková                         17.42                 I

  8.52                I    Slovenská Lupãa - Príboj                         17.38                 I

  8.59                I    Slovenská Lupãa                         17.33                 I

  9.04                I    Luãatín                         17.28                 I

    I                    I    ªubietová                             I                     I

  9.12                I    Medzibrod                         17.21                 I

  9.18            10.32    Brusno kúpele                         17.17             18.20

  9.23                I    Nemecká                         17.11                 I

  9.28                I    Dubová                         17.08                 I

  9.33                I    Predajná                         16.54                 I

  9.37                I    Lopej                         16.50                 I
  9.49            10.46    Podbrezová                         16.46             18.06

  9.54   9.45  10.50  11.00    Chvatimech              16.45  16.41  17.45  18.01
 9.59  9.59          11.10    Hronec            16.25 16.30     I

        10.30          11.11    Hronec            16.10               I
          11.30            11.25    Svät˘ Ján                  I                      I
        12.10          12.05   âierny Balog            15.20           16.45

        12.20          12.15  14.00  16.00   âierny Balog 13.10  15.10           16.40
        12.30          12.25  14.10  16.10   Vydrovo – skanzen 13.00  15.00           16.30

Vo vlakoch platí beÏn˘ tarif ZSSK a âHÎ – cestovné lístky âHÎ je moÏné zakúpiÈ si u sprievodcov vo vlakoch!
Vlaky ZSSK 7730 a 7731 budú vedené 1. a 2. 5. 2009 parnou lokomotívou, 3. 5. 2009 modernou motorovou jednotkou radu 813.
Vlaky âHÎ budú vedené 1. – 3. 5. 2009 parn˘mi i motorov˘mi lokomotívami a historick˘m motorov˘m vozÀom M 21.004.

ZSSK CARGO KHT

100 rokov âiernohronskej Ïeleznice
 Program osláv   1. – 3. mája 2009
1. máj – tento deÀ je urãen˘ predov‰etk˘m pre pozvan˘ch hostí – cestujúci s pozvánkami majú prednosÈ
2. máj – opakovanie programu z 1. mája – pre verejnosÈ, vrátane v‰etk˘ch parn˘ch vlakov
3. máj – 100 rokov budúcnosti âHÎ – moderné vyuÏitie lesnej Ïeleznice – motorové vlaky

Sprievodn˘ program 1. a 2. mája vo Vydrovskej doline:
Otvorenie sezóny âHÎ a Lesníckeho skanzenu, vystúpenia skupín Petronella, Vodopád, The Elements, S˘ãova drobná 
Ïeleznica (parná lokomotíva 1: 8 s vagónikmi pre deti), Îeleznica bez koºají (modely parn˘ch i motorov˘ch lokomotív 1:43), 
parné valce a drezíny v prevádzke vo Vydrove od hornej lúky

3. mája v Hronci na ihrisku:
Vystúpenie skupín Petronella, Vodopád, The Elements, Siãova drobná Ïeleznica (parná lokomotíva 1: 8 s vagónikmi 
pre deti), parné valce, hasiãi

1. 5. 18.00 hod Kultúrny dom Hronec a 2. 5. 18.00 hod Kultúrny dom âierny Balog:
Divadelné predstavenie Dedinského divadla z Hronca – MA·INKA – ãiernohronsk˘ fenomén – premiéra
V˘stava umeleck˘ch fotografií z histórie âHÎ fotografa Petra Horvátha z Brezna
V˘stava Klapot kolies v údoliach Bielej Oravy a Bystrice (Kysucko-oravská lesná Ïeleznica)

1. 5. – 18.00 hod Kultúrny dom âierny Balog: Jana Kirschner
2. 5. – 18.00 hod Kultúrny dom Hronec: Peter Cmorík

Te‰íme sa na Va‰u náv‰tevu!


